RETHEL Vx & 1 an du 030421 | aché a 1100, point

AVENIR ET SPORT HERVE

central :

157000 -

397 pigeons et 17 participants

N Lc Nom

Grmune O st ance Bague

Mo/ Nordr Hréelle Mtesse

11 CAROJ-MET A
2 1 CARO J-MET A
1 FRANSSEN JCSEPH
1 FRANSSEN JCSEPH
1 FRANSSEN JCSEPH
1 CARO J-MET A
1 CARO J-MET A
1 CARO J-MET A
1 CARO J-MET A
1 CARO J-MET A
1 MATHY RAYMOND
1 JAQQEVOTTE DI D
1 DELBUSHAYE CELR
1 JACQEMOTTE DI D
1 CARO J-MET A
1 DHRZ GEORES
1 VARl GADERS
1 CARO J-MET A
1 VARQl GODERS
1 DELBUSHAYE CELR
1 JACQEMOTTE DI D
1 BRELER BERTRAND
1 CARO J-MET A
1 CARO J-MET A
1 CARO J-MET A
1 NBWB JWIEN
1 CARO J-MET A
1 BRELER BERTRAND
1 CARO J-MET A
1 CARO J-MET A
1 CARO J-MET A
1 CARO J-MET A
1 CARO J-MET A
1 CARO J-MET A
1 CARO J-MET A
1 CARO J-MET A
1 CARO J-MET A
1 CARO J-MET A
1 CARO J-MET A
1 DHRZ GEORES
1 FRANSSEN JCSEPH
1 CARO J-MET A
1 CARO J-MET A
1 NATHY RAYMOND
1 JACQEMOTTE DI D
1 BRELER BERTRAND
1 BRELER BERTRAND
1 CARO J-MET A
1 CARO J-MET A
1 NBWB JWIEN
1 CARO J-MET A
1 CARO J-MET A
1 DARZ GERES
1 NBUS JUI BN
1 DELBUSHAYE CELR
1 NBWB JWIEN
1 CARO J-MET A
1 BRELER BERTRAND
1 VARl GADERS
1 VARl GADERS
1 CARO J-MET A
62 1 CARD J-MET A
63 1 N BUS JUI EN
64 1 CARD J-MET A
65 1 CARD J-MET A
66 1 VARl GIDERS
67 1 CARD J-MET A
68 1 CARD J-MET A
69 1 VARQLl GOCERS
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BE104479920
BE104768220
BE100419619
BE111826016
BE100468219
BE100135419
BE104751620
BE100144519
BE104779420
BE104767120
BE109302217
BE114685018
BE102145320
BE104815020
BE104759920
BE101991620
BE114789018
BE104769320
BE112477615
BE102141720
BE110634917
BE112729218
BE100142319
BE100139119
BE104776820
BE116293018
BE104777020
BE102279120
BE104750620
BE104756720
BE104762520
BE104765320
BE104766320
BE104763520
BE100159319
BE104769920
BE104761420
BE104762020
BE104770320
BE112746818
BE100468819
BE100140219
BE100156619
BE112761718
BE110638217
BE102279920
BE102286420
BE104766820
BE104767320
BE109245917
BE100139319
BE104765020
BE113906415
BE102220120
BE102145120
BE112698518
BE100139619
BE102279520
BE104833720
BE110792517
BE104764020
BE104754820
BE116982718
BE100141419
BE114744918
BE104833520
BE104479120
BE104779120

6/ 157 03
88/ 157 03
7/ 15 03
6/ 15 03
1V 15 03
1/ 157 03
132/ 157 03
74/ 157 03
18/ 157 03
114/ 157 03
YV 403
3/ 1503
v 11 03
14/ 15 03
107/ 157 03
15/ 16 03
8/ 19 03
91/ 157 03
4/ 19 03
5 11 03
1 15 03
23/ 37 03
17/ 157 03
52/ 157 03
27/ 157 03
3 14 03
152/ 157 03
34/ 37 03
7/ 157 03
149/ 157 03
144/ 157 03
44/ 157 03
49/ 157 03
16/ 157 03
155/ 157 03
89/ 157 03
79/ 157 03
101/ 157 03
140/ 157 03
3/ 16 03
8/ 15 03
12/ 157 03
75/ 157 03
2/ 403
4/ 15 03
13/ 37 03
24/ 37 03
137/ 157 03
143/ 157 03
v 14 03
37/ 157 03
104/ 157 03
6/ 16 03
5 14 03
3 11 03
2/ 14 03
55/ 157 03
5/ 37 03
19/ 19 03
5/ 19 03
36/ 157 03
106/ 157 03
12/ 14 03
54/ 157 03
19/ 157 03
13/ 19 03
109/ 157 03
25/ 157 03

133726, 9 1007, 8036
133744, 9 1005, 8870

134458, 0
134501, 0
134544, 0
134150, 9
134210, 9
134230, 9
134235, 9
134300, 9
134320, 0
134530, 0
134455, 0
134540, 0
134414, 9
134245, 0
134222, 0
134449, 9
134247,0
134610, 0
134653, 0
134643, 0
134535, 9
134601, 9
134605, 9
135007, 0
134615, 9
134732,0
134643, 9
134649, 9
134659, 9
134716, 9
134717,9
134728, 9
134733, 9
134816, 9
134827, 9
134828, 9
134832, 9
134712,0
135338, 0
134922, 9
134928, 9
134902, 0
135131, 0
135117,0
135120, 0
135022, 9
135046, 9
135515, 0
135117,9
135130, 9
134959, 0
135539, 0
135241, 0
135547, 0
135147,9
135300, 0
134932, 0
134935, 0
135157, 9
135201, 9
135606, 0
135246, 9
135318, 9
135100, 0
135320, 9
135328, 9

BE104834220 15/ 19 03 135118,0
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989, 0665
988, 7668
984, 4912
980, 4055
978, 3905
976, 3837
975, 8833
973, 3890
967, 6225
967, 4985
967, 4947
966, 5252
966, 0798
966, 0461
964, 1696
962, 6609
961, 7017
960, 2167
959, 4787
958, 2665
958, 2041
955, 7032
955, 3196
954, 4332
954, 3620
953, 5953
951, 6908
951, 1204
950, 1712
948, 5618
948, 4673
947, 4291
946, 9579
942, 9251
941, 8989
941, 8057
941, 4332
940, 3349
939, 6986
936, 8015
936, 2488
934, 9931
933, 5594
932, 7177
932, 4455
931, 3033
929, 1220
926, 4765
926, 3196
925, 1494
924, 9377
924, 3666
923, 9803
923, 6655
923, 6236
923, 4624
923, 4113
923, 1391
922, 7285
922, 3709
922, 0045
918, 3671
915, 5411
915, 4912
915, 3650
914, 6615
913, 8879



NLc Nom Gonmune O st ance Bague Mag/Nordr Hréelle Mtesse
70 1 NOLS FRANO S SOMG 158060 BE109435317 4/ 14 03 135302, 0 913, 4656
71 1 VARA QOUERS SOMG 7 BE114762218 1/ 19 03 135143,0 911, 6704
72 1 DHBBHAYE (R PETIT 4 BE102142220 9/ 11 03 135504, 0 911, 4014
73 1 CARDJ-MET A LAMBER 38 BE100137519 145/ 157 03 135409,9 911, 0728
74 1 CAROJ-MET A LAMBR 39 BEL04764620 94/157 03 135416,9 910, 4630
75 1 FRANSSEN JCEEPH GHARNE 5 BE109333817 2/ 15 03 135916,0 910, 1692
76 1 N BUS JULI EN MR E 6 BE102220620 9/ 14 03 135825,0 910, 0327
77 1 CAROJ-MET A LAMBER 40 BEL04773920 23/157 03 135421,9 910, 0278
78 1 FRANSSEN JCEEPH CHARNE 6 BEL09330317 10/ 15 03 135920,0 909, 8309
79 1 CARDJ-MET A LAMBER 41 BE100143219 72/ 157 03 135424,9 909, 7669
80 1 CARDJ-MET A LAMBR 42 BE114742018 53/ 157 03 135442,9 908, 2048
81 1 CAROJ-MET A LAMBER 43 BE104772320 147/ 157 03 135450,9 907, 5122
82 1 CAROJ-MET A LAMVBER 44 BE100334119 134/157 03 135455,9 907, 0799
82 1 CAROJ-MET A LAMBER 45 BE114732018 64/ 157 03 135455,9 907, 0799
84 1 CAROJ-MET A LAMVBER 46 BE114720918 130/ 157 03 135500,9 906, 6480
85 1 CAROJ-MET A LAMBER 47 BE104766020 119/ 157 03 135501,9 906, 5617
86 1 CARDJ-MET A LAMBR 48 BE100145019 59/ 157 03 135502, 9 906, 4754
87 1 CAROJ-MET A LAMBER 49 BE117352517 21/ 157 03 135503,9 906, 3891
88 1 DONNAY BEM LE MALEN 158267 BE100591719 4/ 21 03 135437,0 906, 3682
89 1 DONNAY EM LE MELEN 2 BE110696519 2/ 21 03 135439,0 906, 1953
90 1 CAROJ-MET A LAMBER 50 BEL100156719 24/157 03 135506,9 906, 1303
91 1 DONNAY EMLE MELEN 3 BEL00562319 9/ 21 03 135440,0 906, 1088
92 1 CAROJ-MET A LAMBR 51 BEL04773220 32/157 03 135507,9 906, 0440
931 CAROJ-MET A LAMBER 52 BEL04767420 46/157 03 135516,9 905, 2687
94 1 DONNAY BEM LE MELEN 4 BE100592019 21/ 21 03 135455,0 904, 8137
95 1 CAROJ-MET A LAMBER 53 BEL04757020 39/ 157 03 135545,9 902, 7793
96 1 CAROJ-MET A LAMVBER 54 BE110073017 120/ 157 03 135546,9 902, 6937
97 1 CAROJ-MET A LAMBER 55 BE104760520 76/ 157 03 135547,9 902, 6081
98 1 CARDJ-MET A LAMBR 56 BEL04772920 45/157 03 135550,9 902, 3515
99 1 DONNAY BEM LE MELEN 5 BE112742418 10/ 21 03 135526,0 902, 1490
100 1 DHREZ ERES VEEG\EZ 4 BE102250520 14/ 16 03 135418,0 902, 0310
101 1 DHREZ ERES VEEO\EZ 5 BE102250420 16/ 16 03 135420,0 901, 8585
102 1 GAROJ-MET A LAMBERR 57 BEL04758920 68/157 03 135602,9 901, 3263
1031 GAROJ-MET A LAMBR 58 BEL04766620 81/157 03 135615,9 900, 2184
104 1 GAROJ-MET A LAMBR 59 BEL04774020 121/ 157 03 135640,9 898, 0954
105 1 GARDJ-MET A LAMBER 60 BEL04770820 100/ 157 03 135641,9 898, 0107
106 1 CAROJ-MET A LAMVBER 61 BE115673019 112/ 157 03 135646,9 897, 5874
107 1 BFRELER BERTRAND Petit- 6 BE102276620 22/ 37 03 135813,0 896, 4313
108 1 BLANCHY DHFAYS SOUMMG 156333 BEL02354320 10/ 16 03 135435,0 895, 4635
109 1 BRELER BERTRAND Petit- 7 BEL00557219 26/ 37 03 135825,0 895, 4264
110 1 PHLERR N MR E PEAINS 153427 BEL01795519 8/ 14 03 135126,0 894, 9660
111 1 FRANSSEN JGEPH (HARNE 7 BE112824418 3/ 15 03 140221,0 894, 7793
112 1 VARAl QLRSS SOMG 8 BE104834020 12/ 19 03 135504,0 894, 2251
113 1 DONNAY BEM LE MELEN 6 BE100590519 1/ 21 03 135714,0 892, 9867
114 1 DONNAY BEMLE MELEN 7 BEL00561519 12/ 21 03 135715,0 892, 9027
115 1 JAQEMOTE O D  HRE 5 BE110634617 5/ 15 03 135920,0 892, 8680
116 1 CAROJ-MET A LAMBER 62 BE114725718 157/ 157 03 135746,9 892, 5386
117 1 GAROJ-MET A LAMBER 63 BEL10709517 8/157 03 135800,9 891, 3687
118 1 DHBEHAYE (R PENT 5 BE102143320 6/ 11 03 135907,0 890, 7937
119 1 JAQBEMOTE DO HRE 6 BE100107219 2/ 15 03 135949,0 890, 4681
120 1 N BUS JULIEN MORTI E 7 BEL09244417 10/ 14 03 140226,0 889, 9964
121 1 GAROJ-MET A LAMBR 64 BEL00138119 60/157 03 135838,9 888, 2087
122 1 CAROJ-MET A LAMBER 65 BEL04773120 115/157 03 135840,9 888, 0430
123 1 (HRZ GERES VENZ 6 BEL01991720 13/ 16 03 135713,0 887, 1852
124 1 BREER BERTRAND Petit- 8 BE102279020 30/ 37 03 140025,0 885, 5002
125 1 NBUS JUI EN MR E 8 BE102220220 4/ 14 03 140322,0 885, 4663
126 1 N BUS JULIEN MORTI E 9 BEL02220420 6/ 14 03 140327,0 885, 0641
127 1 GAROJ-MET A LAMBR 66 BEL04774820 98/157 03 135931,9 883, 8385
128 1 VARALl GRS SOUMG 9 BEL04831720 14/ 19 03 135713,0 883, 3763
129 1 GARDJ-MET A LAMBER 67 BEL00150819 146/ 157 03 140005,9 881, 0576
130 1 CAROJ-MET A LAMBER 68 BE100142219 51/157 03 140006,9 880, 9760
131 1 CAROJ-MET A LAMBER 69 BEL04774220 40/ 157 03 140015,9 880, 2430
132 1 GAROJ-MET A LAMBRR 70 BEL04769420 117/ 157 03 140020,9 879, 8362
133 1 CARD J-MET A LAMBER 71 BE104779720 111/ 157 03 140021,9 879, 7549
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RETHEL Vi eux du 030421 | aché a 1100, point

AVENIR ET SPORT HERVE

central :

157000 -

194 pigeons et 17 participants

Mg/ Nordr Hréelle

Mt esse

BE100419619
BE111826016
BE100468219
BE100135419
BE100144519
BE109302217
BE114685018
BE114789018
BE112477615
BE110634917
BE112729218
BE100142319
BE100139119
BE116293018
BE100159319
BE112746818
BE100468819
BE100140219
BE100156619
BE112761718
BE110638217
BE109245917
BE100139319
BE113906415
BE112698518
BE100139619
BE110792517
BE116982718
BE100141419
BE114744918
BE109435317
BE114762218
BE100137519
BE109333817
BE109330317
BE100143219
BE114742018
BE114732018
BE100334119
BE114720918
BE100145019
BE117352517
BE100591719
BE110696519
BE100156719
BE100562319
BE100592019
BE110073017
BE112742418
BE115673019
BE100557219
BE101795519
BE112824418
BE100590519
BE100561519
BE110634617
BE114725718
BE110709517
BE100107219
BE109244417
BE100138119
BE100150819
BE100142219
BE100153219

N Lc Nom Grmune O st ance Bague
1 1 FRANSSEN JCBEPH (HARNE 163163
2 1 FRANSSEN JGEEPH GHARN\E 2
3 1 FRANSSEN JGEEPH GHARN\E 3
4 1 CARDJ-MET A LAMBER 158677
51 CARDJ-MET A LAMBER 2
6 1 MATHY RAYMON\D SAOMG 158045
7 1 JAQBAVOTE DD HRE 160121
8 1 VAROIl QIS SOMG 156549
91 VARl QOIS OMG 2
10 1 JAQBEMOTE DO HRE 2
11 1 BREUER BERTRAND FPetit- 159759
12 1 CAROJ-MET A LAMBER 3
13 1 CAROJ-MET A LAMBER 4
14 1 NBUS JUIEN MRM E 162365
15 1 CARDJ-MET A LAMBER 5
16 1 HREZ &ERES VEAQ\EZ 157224
17 1 FRANSSEN JOsEPH (HARNE 4
18 1 CAROJ-MET A LAMBER 6
19 1 CAROJ-MET A LAMBER 7
20 1 MATHY RAYMOND SAMG 2
21 1 JAQBAVOTE DO HRE 3
22 1 NBUS JUIEN MR E 2
23 1 CARD J-MET A LAMBER 8
24 1 HREZ EERES VEG\EZ 2
25 1 NBUS JUIEN MR E 3
26 1 CARDJ-MET A LAMBER 9
27 1 VAR QLRSS SOMG 3
28 1 NBUS JUIEN MR E 4
29 1 CARD J-MET A LAMBER 10
30 1 GAROJ-MET A LAMBER 11
311 NOS FRAND S SOMG 158060
32 1 VARAl QRS SOMG 4
331 CAROJ-MET A LAMBER 12
34 1 FRANSSEN JCBEPH HARNE 5
35 1 FRANSSEN JCBEPH CHARNE 6
36 1 CAROJ-MET A LAMBER 13
37 1 CAROJ-MET A LAMBER 14
38 1 CARDJ-MET A LAMBER 16
38 1 CARDJ-MET A LAMBER 15
40 1 CAROJ-MET A LAMBER 17
41 1 CARDJ-MET A LAMBER 18
42 1 CAROJ-MET A LAMBER 19
43 1 DONNAY BEM LE MALEN 158267
44 1 DONNAY BEM LE ME_EN 2
45 1 CAROJ-MET A LAMBER 20
46 1 DONNAY EM LE MELEN 3
47 1 DONNAY BM LE MELEN 4
48 1 CARD J-MET A LAMBER 21
49 1 DONNAY BEM LE MA_EN 5
50 1 CARDJ-MET A LAMBER 22
51 1 BRAER BERTRAND Petit- 2
52 1 PHLEARR N MR E PERINS 153427
53 1 FRANSSEN JCBEPH CHARNE 7
54 1 DONNAY BM LE MELEN 6
55 1 DONNAY BEM LE MA_EN 7
56 1 JAQEMOITE DD HRE 4
57 1 CAROJ-MET A LAMBER 23
58 1 CARDJ-MET A LAMBER 24
59 1 JAQEBEMOTE DO HRE 5
60 1 NBUS JUIEN MIRT E 5
61 1 CARDJ-MET A LAMBER 25
62 1 CARDJ-MET A LAMBER 26
63 1 CARDJ-MET A LAMBER 27
64 1 CARDJ-MET A LAMBER 28
65 1 JAOQBEMOTE DO HRE 6

BE100118219
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10 03
14 03
66 03
66 03
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66 03
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10 03
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66 03
4 03
10 03
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66 03
7 03
9 03
66 03
9 03
9 03
66 03
66 03
7 03
9 03
66 03
10 03
10 03
66 03
66 03
66 03
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66 03
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21 03
21 03
66 03
21 03
21 03
66 03
21 03
66 03
14 03
11 03
10 03
21 03
21 03
10 03
66 03
66 03
10 03
9 03

134458, 0
134501, 0
134544, 0
134150, 9
134230, 9
134320, 0
134530, 0
134222, 0
134247,0
134653, 0
134643, 0
134535, 9
134601, 9
135007, 0
134733, 9
134712,0
135338, 0
134922, 9
134928, 9
134902, 0
135131, 0
135515, 0
135117,9
134959, 0
135547, 0
135147, 9
134935, 0
135606, 0
135246, 9
135318, 9
135302, 0
135143,0
135409, 9
135916, 0
135920, 0
135424, 9
135442, 9
135455, 9
135455, 9
135500, 9
135502, 9
135503, 9
135437, 0
135439, 0
135506, 9
135440, 0
135455, 0
135546, 9
135526, 0
135646, 9
135825, 0
135126, 0
140221, 0
135714,0
135715,0
135920, 0
135746, 9
135800, 9
135949, 0
140226, 0
66 03 135838, 9
66 03 140005, 9
66 03 140006, 9
66 03 140027, 9
10 03 140222, 0

989, 0665
988, 7668
984, 4912
980, 4055
976, 3837
967, 6225
967, 4985
964, 1696
961, 7017
959, 4787
958, 2665
958, 2041
955, 7032
954, 4332
946, 9579
940, 3349
939, 6986
936, 8015
936, 2488
934, 9931
933, 5594
926, 4765
926, 3196
924, 9377
923, 6655
923, 6236
923, 1391
922, 0045
918, 3671
915, 5411
913, 4656
911, 6704
911, 0728
910, 1692
909, 8309
909, 7669
908, 2048
907, 0799
907, 0799
906, 6480
906, 4754
906, 3891
906, 3682
906, 1953
906, 1303
906, 1088
904, 8137
902, 6937
902, 1490
897, 5874
895, 4264
894, 9660
894, 7793
892, 9867
892, 9027
892, 8680
892, 5386
891, 3687
890, 4681
889, 9964
888, 2087
881, 0576
880, 9760
879, 2675
878, 0168
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AVENIR ET SPORT HERVE

RETHEL Yearlings du 030421 | aché a 1100, point central: 157000 - 203 pigeons et 15 participants

N Lc Nom Grmune O st ance Bague Mo/ Nordr Hréelle Mtesse

11 CROJ-MET A LAMBER 158677 BE104479920 2/ 91 03 133726, 9 1007, 8036
2 1 CARDJ-MET A LAMBER 2 BE104768220 49/ 91 03 133744,9 1005, 8870
31 CAROJ-MET A LAMBER 3 BE104751620 78/ 91 03 134210,9 978, 3905
4 1 CARDJ-MET A LAMBER 4 BE104779420 8/ 91 03 134235,9 975, 8833
51 CARDJ-MET A LAMBER 5 BE104767120 69/ 91 03 134300,9 973, 3890
6 1 DHBBHAYE (R PENT 159556 BEL02145320 1/ 9 03 134455,0 967, 4947
7 1 JAQBVOTE DD HRE 160121 BE104815020 4/ 5 03 134540,0 966, 5252
8 1 CARDJ-MET A LAMBER 6 BE104759920 63/ 91 03 134414,9 966, 0798
91 HRZ GERES WG\EZ 157224 BE101991620 8/ 9 03 134245,0 966, 0461
10 1 CARO J-MET A LAMBER 7 BE104769320 51/ 91 03 134449,9 962, 6609
11 1 CABBHAYE DR PENT 2 BE102141720 5/ 9 03 134610,0 960, 2167
12 1 CAROJ-MET A LAMBER 8 BE104776820 13/ 91 03 134605,9 955, 3196
13 1 CAROJ-MET A LAMBER 9 BE104777020 90/ 91 03 134615,9 954, 3620

14 1 BREUER BERTRAND Petit- 159759 BE102279120 21/ 23 03 134732,0 953,5953
151 CAROJ-MET A LAMBRR 10 BE104750620 3/ 91 03 134643,9 951, 6908
16 1 CAROJ-MET A LAMBERR 11 BE104756720 87/ 91 03 134649,9 951, 1204
17 1 CAROJ-MET A LAMBRR 12 BE104762520 85/ 91 03 134659,9 950, 1712
181 CAROJ-MET A LAMBR 13 BE104765320 26/ 91 03 134716,9 948, 5618
191 CARDJ-MET A LAMBR 14 BE104766320 31/ 91 03 134717,9 948, 4673
201 CAROJ-MET A LAMBRR 15 BE104763520 7/ 91 03 134728,9 947,4291
21 1 RO J-MET A LAMBER 16 BE104769920 50/ 91 03 134816,9 942, 9251
22 1 RO J-MET A LAMBER 17 BE104761420 43/ 91 03 134827,9 941, 8989
231 CAROJ-MET A LAMBR 18 BE104762020 59/ 91 03 134828,9 941, 8057
241 RO J-MET A LAMBRR 19 BE104770320 83/ 91 03 134832,9 941, 4332
25 1 BREUER BERTRAND  Petit- 2 BE102279920 7/ 23 03 135117,0 932, 7177
26 1 BRELER BERTRAND  Petit- 3 BE102286420 15/ 23 03 135120,0 932, 4455
27 1 RO J-MET A LAMBER 20 BE104766820 81/ 91 03 135022,9 931, 3033
281 CAROJ-MET A LAMBRR 21 BE104767320 84/ 91 03 135046,9 929, 1220
291 RO J-MET A LAMBER 22 BE104765020 61/ 91 03 135130,9 925, 1494
30 1 NBUS JULIEN MRM E 162365 BE102220120 2/ 5 03 135539,0 924, 3666
31 1 CHBBAYE (R PENT 3 BE102145120 3/ 9 03 135241,0 923,9803
32 1 BREER BERTRAND Petit- 4 BF102279520 1/ 23 03 135300,0 923,4624
33 1 VARDl QGOLERS SOUMRG 156549 BE104833720 10/ 10 03 134932,0 923, 4113
34 1CROJMETA LAVBR 23 BE104764020 20/ 91 03 135157,9 922, 7285
351 CAROJ-MET A LAMBR 24 BE104754820 62/ 91 03 135201,9 922, 3709
36 1 VARD GRS SAMG 2 BE104833520 4/ 10 03 135100,0 915, 4912
37 1 GAROJ-MET A LAMBRR 25 BE104479120 65/ 91 03 135320,9 915, 3650
381 CGROJ-META LAMBR 26 BE104779120 11/ 91 03 135328,9 914, 6615

39 1 VARDI QLRSS SOMG 3 BE104834220 6/ 10 03 135118,0 913, 8879
40 1 CHBUSAYE CHR PENT 4 BE102142220 8/ 9 03 135504,0 911, 4014
41 1 CAROJ-MET A LAMBR 27 BE104764620 53/ 91 03 135416,9 910, 4630
42 1 NBUS JUIEN MR E 2 BE102220620 4/ 5 03 135825,0 910, 0327

43 1 CAROD J-MET A LAMBER 28 BE104773920 10/ 91 03 135421,9 910, 0278
44 1 CARO J-MET A LAMBER 29 BE104772320 86/ 91 03 135450,9 907, 5122
45 1 CARD J-MET A LAMBER 30 BE104766020 74/ 91 03 135501,9 906, 5617
46 1 CARD J-MET A LAMBER 31 BE104773220 17/ 91 03 135507,9 906, 0440
47 1 CARD J-MET A LAMBER 32 BE104767420 28/ 91 03 135516,9 905, 2687
48 1 CARD J-MET A LAMBER 33 BE104757020 22/ 91 03 135545,9 902, 7793
49 1 CARD J-MET A LAMBER 34 BE104760520 41/ 91 03 135547,9 902, 6081
50 1 CARD J-MET A LAMBER 35 BE104772920 27/ 91 03 135550,9 902, 3515
51 1 HRZ EERES VWG\EZ 2 BE102250520 7/ 9 03 135418,0 902, 0310
52 1 HRZ EERES VWG 3 BE102250420 9/ 9 03 135420,0 901, 8585
53 1 CARD J-MET A LAMBER 36 BE104758920 38/ 91 03 135602,9 901, 3263
54 1 CARD J-MET A LAMBER 37 BE104766620 45/ 91 03 135615,9 900, 2184
551 CARDJ-MET A LAMBER 38 BE104774020 75/ 91 03 135640,9 898, 0954
56 1 CARDJ-MET A LAMBER 39 BE104770820 58/ 91 03 135641,9 898, 0107
57 1 BREER BERTRAND Petit- 5 BE102276620 14/ 23 03 135813,0 896, 4313
58 1 BLANCHY CHAYS  SOMMG 156333 BE102354320 10 03 135435,0 895, 4635
50 1 VAR QAERS SAMG 4 BE104834020 10 03 135504, 0 894, 2251
60 1 CHBB-AYE (HR PENT 5 BE102143320 9 03 135907,0 890, 7937
61 1 CARODJ-MET A LAMBER 40 BE104773120 70/ 91 03 135840,9 888, 0430
62 1 (HRZ ERES VVEG\Z 4 BE101991720 6/ 9 03 135713,0 887,1852
63 1 BREER BERTRAND Fetit- 6 BE102279020 18/ 23 03 140025,0 885, 5002

3

4

41

5

QWP

64 1 NBUS JUI EN MORT E BE102220220 5 03 140322, 0 885, 4663
65 1 N BUS JUI EN MORT E BE102220420 5 03 140327,0 885, 0641
66 1 CAROJ-MET A LAMBRR BE104774820 56/ 91 03 135931,9 883, 8385
67 1 VARl QOIS SOUMG BE104831720 10 03 135713,0 883, 3763
68 1 CAROJ-MET A LAMBRR 42 BE104774220 23/ 91 03 140015,9 880, 2430
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